.-IO.06.2017 Минфин России:: Документы :: ПРИКАЗ Минфина России от 03 июля 2006 г. N2 ООн

ПРИКАЗ Минфина России от 03 июля 2006 г. N2 90н

«Об утверж,цении формы квартальной отчетности о расходовании субвенций на
осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты»
Дата публикации: 15.08.2006 Дата
изменения: 03.07.2006

Приложение от 03.07.2006 x!s. 32.5 кБ

о

03.07.2006

Об утверждении формы
квартальной отчетности
о расходовании субвенций
на осуцвствпение полномочий
по первичному воинскому
учету на территориях, где
отсутствуют военные
комиссариаты

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Российской Федерации,
утверж,ценным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня
2004 г. NQ 329 "О Министерстве ф1нансов Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2004, NQ 31, СТ. 3258; NQ 49, СТ. 4908;
2005, NQ23, СТ. 2270; NQ52, СТ. 5755), и постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 апреля 2006 г. NQ 258 "О субвенциях на осуществление
полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2006, NQ19, ст. 2081) приказываю:

Утвердить и ввести в действие начиная с отчета за 11 квартал 2006 года форму
квартальной отчетности о расходовании субвенций, предоставленных из
федерального .бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты, согласно Приложению к настоящему приказу.

Министр

СОГЛАСОВАНО

"," - •..•."" ..

httр://miпfiп.гu/гu/dосuгneпtl?id_4=3362 1/1

к приказу Министерства финансов Российской Федерации
от ~.QZ.2006. N2 90н

ОТЧЕТ
о расходовании субвенций, предоставленных из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации (органов местного самоуправления) на выполнение полномочий

по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где ОТСУТСТВУЮТ военные комиссариаты, на 200 _ год
за _ квартал 200_ года

Финансовый орган субъекта Российской Федерации (органа местного самоуправления) 1

Раздел и подраздел

Целевая статья

Вид расходов
подстатья

Периодичность:
Единица измерения:

~Ы
Форма по КФД

Дата

по ФКР 1102

по КЦСР 5190000

ПОКВР 519

по экг 251

Фонды компенсаций

Фонд компенсаций

Субвенции бюджетам на осуществление ПОЛНОМОЧИЙ по перемчиому воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Перечисление другим бюджетам l5юджетной системы Российской Федерации

Квартальная
Гыс. руб. поОКЕИr>-

J

Наименование

муниципального
образования (г.о. -

городской округ,

гл. - городское

поселение, ел. -
сельское

поселение)

Количество граждан. состоящих на воинском

учете

Количество воеиио-
учетных работников 2

11

Остаток

немслопьзо-
ванных

средств с

начала года

(гр.10-12) 1

25

Среднее значение

коэффициента

рабочего времени 8

26

Передано Поступило средств из Произведено расходов

средств федерального 6юджета из бюджета субъекта

федерального 6юджету субъекта Российской Федерации
бюджета Российской Федерации (органа местного

органам (органу местного самоуправления) 5

государствен- самоуправления) 4

ной власти
субъекта

Российской

Федерации З

Произведено расходов за отчетный период 6

~ 8 том о 8 тОм числе:
х

числе: ~~I > • х ,~ э-, х э-,
u ~ ~ [6 ~ " о х [ ~ ~ ~;!,~ ~с; , ш

~ ~Ж::Е s э-, ~~
~~~ ~ ~ ~ е ~

х х
~~~~~~ i~~ ;~ ~~ ~~~ g ii 31OCIJ~a.

[ )( ф t u ф:~ 11 ~ ::Е ~ ж ш " А

~
~>. u::E о.. s ~

~~ ~~ ~~~ i ~~ ~ :~;:~;!:~ " > uо.С ~~ . ~ ~~ > ,.... ф ф ,.... 2• о ~~ t ~ ~ ~
~~ ~ "

nJ ::т с, u 1i

~ " С

~ " g~~~~g i~g ~ о ~ ~> " о 2~ С § С о § ~'8~u~о о ~ J:~ о о ~ ~t!. ш о о С о
С С С

15 16 17 18 19 20 21 22 2З 24

8сего в том числе:

1 Упопномоченные органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации представляют отчет с расшифровкой расходов по органам местного самоуправления.

2 Количество военно-учетных работников (освобожденных и по совместительству) определяется в соответствии с нормами содержания указанных работников, определенными Положением по воинскому учету, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 1998 г. Ng 1541.

З Отражается сумма средств федерального бюджета, переданная бюджету субъекта Российской Федерации на выполнение полномочий по осуществлению первечного воинского уЧета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

4 Отражаются перечисленные средства из федерального бюджета, переданная бюджету субъекта Российской Федерации (органу местного самоуправления) на вылолнение полномочий ло осуществлению первичноro воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

Всего I В том числе:

А

Граждан,

подлежа-
ЩИХ

призыву

5 Отражается общая сумма произведенных (кассовых) расходов. связанных с осуществлением полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты. нарастающим итогом с начала года и в отчетном периоде.

"Огражаюгся расходы по оплате труда работников по воинскому учету и начислениям на оплату труда, по оплате аренды ломещений, услуг связи, транспортных услуг, командировочных расходов коммунальных услyr, расходов на обеспечение мебелью, инвентарем,
оргтехникой, средствами связи, расходными материалами, лроизведенные из бюджета субъекта Российской Федерации (органа местного самоуправления) за отчетный период.

7 Отражается остаток неиспользованных субъектом Российской Федерации (органом местного самоуправления) средств, постуливuмх из федерального бюджета в бюджет субъекта Российской Федерации (органа местного самоуправления) на выполнение полномочий по

осуществлению первичноrо воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

"Отрвжаегсв среднее значение коэффициента рабочего времени k, определяемого в результате деления среднего количества часов рабочего времени отработанного работником, осуществляющим работу в органе местного самоуправления по совместительству за отчетный

период, на количество часов рабочего времени за отчетный первод. отработанного освобожденным работником, осуществляющим работу по воинскому учету в органе местного самоуправления.

J

Граждан, пребывающих в

запасе
ОСВОБОж-1 По
денных совмести-

тельству

с начала Iв том числ: Iс начала IВ том числ:
года за отчетныв года за отчетныв

период период

в том В том числе I военную
числе прапорщи- службу, не
офице ков, пребыва-

ров сержантов, ющих в
запаса солдат запасе

запаса

Всего

Всего:

в том числе:

Руководитель

(подпись)

Главный бухгалтер

(подпись)

Исполнитель
(должность)

________ .2ОО_г.

мл.

Примечания:

комиссариаты, с начала года и в отчетном периоде.

12 13 1410

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)